
INFORIV1ACE

Vážení občané,
Automoto klub Pačejov v AČR, tradiční pořadatel automobilových ralty,

si Vás dovoluje upozornit, že dne 30.9. 2.10' 2022 organizuje
Mistrovství ČR v automobilové rally a Mistrovství České republiky rally
historických automobilů 43. |NVELT RALLY PAČEJov. Prosíme Vás
proto o pochopení a shovívavost k opatřením, která Vás omezí. Jsme
si vědomi, Že ne všichni občané mají motoristický sport rádi a těŽko se
s omezením pohybu osob i vozidel smiřují' Přesto věříme, Že zvítězÍ
tolerance.

V zájmu bezpečnosti Vás i ostatních účastníků rally je nutné
bezpodmínečně dodrŽovat pokyny pořadatelů a orgánů policie.
Kritickým obdobím je i doba přípravných jízd posádek, které pořadatel
stanovil na 29. a 30. zářÍ 2022. V tyto dny a během konání raIly
prosíme o omezení pohybu domácích zvířat po veřejných
komunikacích a hlavně zvýšení dozoru nad dětmi. Jezdci rally jsou
zkušení, ale přesto nevylučujeme moŽnost poškození Vašeho nebo
obecního majetku. Velmi nám při likvidaci následků poškození
pomůŽe, kdyŽ si zaznamenáte startovní číslo případně jméno toho,
kdo škodu způsobil a neprodleně je ohlásíte na svůj obecní úřad nebo
přímo nám, pořadatelům, na adresu uvedenou V tomto letáčku' Na
nápravě škody se potom v nejkratším moŽném ěase dohodneme.

YáŽení občané, děkujeme Vám za pochopení a spolupráci při

pořádání 43. INVELT Ral|y Pačejov, automobilové rally, která přivede

do předhůří Šumavy spousty příznivců motoristického sportu, z nichŽ

mnazí se k nám na Šumavu opět rádi vrátí'

ŘeditelstvÍ 43. lNvELT Rally Paěejov
Kontakt:
Automota klub Pačejov v eČa
lng. Pavel Štípek, ředitel ralty
mob.: 720 037 750
341 u Horažďovice V Pačejově, září 2a22


